
UCHWAŁA NR XX/146/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Sławno na lata 2026-2035, której 
treść po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Wykazie Przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2026-2029, 
którego treść po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 87 998 329,63 78 804 321,79 36 826 293,00 838 774,00 9 692 367,00 8 511 139,05 22 935 748,74 10 667 880,00 9 194 007,84 629 000,00 8 564 007,84

2027 87 543 289,45 81 131 900,91 37 931 081,79 863 937,22 9 983 138,01 8 733 060,41 23 620 683,48 10 987 916,40 6 411 388,54 1 000 000,00 5 411 388,54

2028 84 565 857,93 83 565 857,93 39 069 014,24 889 855,34 10 282 632,15 8 995 052,23 24 329 303,97 11 317 553,89 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 87 072 833,67 86 072 833,67 40 241 084,67 916 551,00 10 591 111,11 9 264 903,79 25 059 183,10 11 657 080,51 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 89 655 018,68 88 655 018,68 41 448 317,21 944 047,53 10 908 844,45 9 542 850,91 25 810 958,58 12 006 792,92 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 92 314 669,24 91 314 669,24 42 691 766,73 972 368,95 11 236 109,78 9 829 136,43 26 585 287,35 12 366 996,71 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 95 054 109,31 94 054 109,31 43 972 519,73 1 001 540,02 11 573 193,08 10 124 010,53 27 382 845,95 12 738 006,61 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 97 875 732,60 96 875 732,60 45 291 695,32 1 031 586,22 11 920 388,87 10 427 730,84 28 204 331,35 13 120 146,81 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 100 782 004,57 99 782 004,57 46 650 446,18 1 062 533,81 12 278 000,53 10 740 562,77 29 050 461,28 13 513 751,22 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 103 775 464,71 102 775 464,71 48 049 959,57 1 094 409,82 12 646 340,55 11 062 779,65 29 921 975,12 13 919 163,75 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/146/2026

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 91 391 619,62 76 947 835,15 39 017 061,29 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 14 443 784,47 14 443 784,470,00 0,00

2027 86 143 289,45 78 819 577,92 40 959 514,35 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 7 323 711,53 7 323 711,530,00 0,00

2028 83 165 857,93 80 790 067,37 42 188 299,79 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 2 375 790,56 2 375 790,560,00 0,00

2029 85 672 833,67 82 809 819,05 43 453 948,78 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 863 014,62 2 863 014,620,00 0,00

2030 88 255 018,68 84 880 064,53 44 757 567,24 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 374 954,15 3 374 954,150,00 0,00

2031 91 114 669,24 87 002 066,14 46 100 294,26 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 112 603,10 4 112 603,100,00 0,00

2032 93 854 109,31 89 177 117,79 47 483 303,09 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 676 991,52 4 676 991,520,00 0,00

2033 96 675 732,60 91 406 545,74 48 907 802,18 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 269 186,86 5 269 186,860,00 0,00

2034 99 582 004,57 93 691 709,38 50 375 036,25 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 5 890 295,19 5 890 295,190,00 0,00

2035 102 525 464,71 96 034 002,12 51 886 287,33 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 491 462,59 6 491 462,590,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -3 393 289,99 0,00 4 793 289,99 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 4 783 289,99 3 383 289,99

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778 964,74 128 964,74 1 856 486,64 6 649 776,630,00

2027 x x x x 0,00 10 250 000,00 0,00 2 312 322,99 2 312 322,990,00

2028 x x x x 0,00 8 850 000,00 0,00 2 775 790,56 2 775 790,560,00

2029 x x x x 0,00 7 450 000,00 0,00 3 263 014,62 3 263 014,620,00

2030 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 3 774 954,15 3 774 954,150,00

2031 x x x x 0,00 4 850 000,00 0,00 4 312 603,10 4 312 603,100,00

2032 x x x x 0,00 3 650 000,00 0,00 4 876 991,52 4 876 991,520,00

2033 x x x x 0,00 2 450 000,00 0,00 5 469 186,86 5 469 186,860,00

2034 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 6 090 295,19 6 090 295,190,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 741 462,59 6 741 462,590,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 3,33% 4,01% 9,95% 10,27% TAK TAK

2027 3,04% 4,30% 9,31% 9,63% TAK TAK

2028 2,82% 4,66% 8,90% 9,22% TAK TAK

2029 2,60% 5,03% 7,64% 7,96% TAK TAK

2030 2,40% 5,40% 4,55% 4,87% TAK TAK

2031 1,96% 5,78% 4,99% 5,31% TAK TAK

2032 1,79% 6,17% 5,15% 5,47% TAK TAK

2033 1,62% 6,56% 5,05% 5,05% TAK TAK

2034 1,52% 7,01% 5,41% 5,41% TAK TAK

2035 1,47% 7,46% 5,80% 5,80% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 87 192,04 87 192,04 82 364,09 7 664 578,34 7 664 578,34 7 664 578,34 112 192,04 112 192,04 81 167,94

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 9 303 233,84 9 303 233,84 7 867 904,39 3 079 410,17 112 192,04 2 967 218,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 540 353,28 0,00 5 540 353,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 1 400 000,00 169 259,53 0,00 169 259,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 128 964,74 0,00 128 964,74 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 9



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 312 238,83 3 079 410,17 5 540 353,28 0,00 0,00 8 619 763,45

1.a - wydatki bieżące 1 177 283,31 112 192,04 0,00 0,00 0,00 112 192,04

1.b - wydatki majątkowe 13 134 955,52 2 967 218,13 5 540 353,28 0,00 0,00 8 507 571,41

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 951 843,31 360 150,64 0,00 0,00 0,00 360 150,64

1.1.1 - wydatki bieżące 1 177 283,31 112 192,04 0,00 0,00 0,00 112 192,04

1.1.1.1
,,Wszechstronny rozwój uczniów SP 2 i SP 3 w Sławnie" -
Wszechstronny rozwój uczniów SP 2 i SP 3 w Sławnie

Urząd Miejski 2024 2026 1 101 843,31 87 192,04 0,00 0,00 0,00 87 192,04

1.1.1.2
,,Cyberbezpieczny samorząd" - Bezpieczeństwo cyfrowe Miasta
Sławno

Urząd Miejski 2024 2026 75 440,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 774 560,00 247 958,60 0,00 0,00 0,00 247 958,60

1.1.2.1
,,Cyberbezpieczny samorząd" - Bezpieczeństwo cyfrowe Miasta
Sławno

Urząd Miejski 2024 2026 774 560,00 247 958,60 0,00 0,00 0,00 247 958,60

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 360 395,52 2 719 259,53 5 540 353,28 0,00 0,00 8 259 612,81

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 360 395,52 2 719 259,53 5 540 353,28 0,00 0,00 8 259 612,81

1.3.2.1
Przebudowa Placu Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Sławnie - Rewitalizacja śródmieścia

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWNIE

2024 2026 2 299 077,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

1.3.2.2 Przebudowa ulic w centrum Sławna -
URZĄD MIEJSKI W

SŁAWNIE
2022 2027 9 160 946,72 0,00 5 411 388,54 0,00 0,00 5 411 388,54

1.3.2.3
Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych - Zagospodarowanie
terenów inwestycyjnych

Urząd Miejski 2025 2026 430 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia na obiektach Orlika przy ul. Kossaka w
Sławnie - Oszczędność zużycia energii elektrycznej

Urząd Miejski 2025 2027 27 306,00 10 922,40 5 461,20 0,00 0,00 16 383,60

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia w hali sportowej przy SP 3 w Sławnie -
Oszczędność zużycia energii elektrycznej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3

2025 2027 127 674,00 51 069,60 25 534,80 0,00 0,00 76 604,40

1.3.2.6
Modernizacja oświetlenia w hali sportowej przy Stadionie Miejskim w
Sławnie - Oszczędność ezużycia energii elektrycznej

OŚRODEK SPORTU I
REKREACJI

2025 2027 46 494,00 18 597,60 9 298,80 0,00 0,00 27 896,40

1.3.2.7
Zakup nieruchomości zabudowanej nr 281/2 przy ul. Basztowej 2 w
Sławnie - Powiększenie zasobu

Urząd Miejski 2025 2027 268 897,80 88 669,93 88 669,94 0,00 0,00 177 339,87

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/146/2026

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały w sprawie zmian ww. uchwały 
wprowadzając następujące zmiany w zakresie: 

Załącznika nr 1 do projektu uchwały, tj. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2026-2035: 

a) zaktualizowano dochody budżetowe na 2026 rok do poziomu 87.998.329,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 78.804.321,79 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9.194.007,84 zł, 

b) zaktualizowano wydatki budżetowe na 2026 rok do poziomu 91.391.619,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 76.947.835,15 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.443.784,47 zł, 

c) uległy zmianie wskaźniki spłaty zobowiązań (kol.8.4-8.4.1) – wszystkie wartości w poszczególnych latach 
2026-2035 mieszczą się w dopuszczalnych limitach określonych w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Załącznika nr 2 do projektu uchwały, tj. Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

a) w wykazie przedsięwzięć zaktualizowano limit wydatków bieżących na 2026 rok oraz limit zobowiązań 
w wierszu 1.1.1.1 do wysokości 87.192,04 zł, 

b) w wykazie przedsięwzięć zaktualizowano limit wydatków bieżących na 2026 rok i limit zobowiązań 
w wierszu 1.1.1.2 do wysokości 25.000 zł oraz łączne nakłady finansowe do poziomu 75.440 zł, 

c) w wykazie przedsięwzięć zaktualizowano limit wydatków majątkowych na 2026 rok i limit zobowiązań 
w wierszu 1.1.2.1 do wysokości 247.958,60 zł oraz łączne nakłady finansowe do poziomu 774.560 zł. 

 Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i w budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne w zakresie wyniku budżetu 
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Proponowany projekt zmian ww. uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej uważa się za 
uzasadniony i wnosi się o jego uchwalenie na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8E4089-E7D9-4B69-B9E8-B9C9628EC1B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/146/2026 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-30T08:48:04+0000
	Polska
	Marzena Grażyna Łużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




